CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----o0o-----

ĐƠN ỨNG CỬ
 THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN                                                 CHỨNG KHOÁN NGÂN HÀNG CÔNG THƯƠNG VIỆT NAM

	Kính gửi:
	Đại hội đồng cổ đông thường niên 2024

	Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Công thương Việt Nam

Tôi tên là:…………………………………………………………………………………………..
Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: …………………………. Ngày cấp: ……………………. Nơi cấp: ……………………………………………………………………………………………………...
Địa chỉ thường trú: .............................................................................................................................
Trình độ học vấn: ...............................................Chuyên ngành: ......................................................
Sở hữu: ................. cổ phần phổ thông (Bằng chữ: ......................................................... cổ phần) tại Ngày đăng ký cuối cùng chốt quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông (04/03/2024), tương ứng với tỷ lệ sở hữu là: .................. % tổng số cổ phần phổ thông của Công ty.
Tôi đề nghị Đại hội đồng cổ đông thường niên 2024 cho tôi được ứng cử để Đại hội đồng cổ đông bầu làm Thành viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Công thương Việt Nam kể từ ngày 10/04/2024 tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2024 tổ chức vào ngày 02/04/2024 của Công ty.
Tôi xin cam kết tôi có đủ điều kiện ứng cử và đáp ứng đầy đủ các điều kiện, tiêu chuẩn làm Thành viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Công thương Việt Nam theo quy định của Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Công ty và pháp luật hiện hành.
Xin trân trọng cảm ơn.

	…., ngày ..... tháng ..... năm 2024
CỔ ĐÔNG
(Ký và ghi rõ họ tên)

Hồ sơ kèm theo:
· Sơ yếu lý lịch/Bản thông tin cá nhân (bản gốc, có dán ảnh trong vòng 06 tháng gần nhất);
· CMND/CCCD/Hộ chiếu (bản sao công chứng hoặc chứng thực);
· Văn bằng, chứng chỉ của ứng cử viên (bản sao công chứng) và các giấy tờ khác liên quan.
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----o0o-----

ĐƠN ỨNG CỬ
 THÀNH VIÊN ĐỘC LẬP HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN                              CHỨNG KHOÁN NGÂN HÀNG CÔNG THƯƠNG VIỆT NAM

	Kính gửi:
	Đại hội đồng cổ đông thường niên 2024

	Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Công thương Việt Nam

Tôi tên là:…………………………………………………………………………………………..
Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: …………………………. Ngày cấp: ……………………. Nơi cấp: ……………………………………………………………………………………………………...
Địa chỉ thường trú: .............................................................................................................................
Trình độ học vấn: ...............................................Chuyên ngành: ......................................................
Sở hữu: ................. cổ phần phổ thông (Bằng chữ: ......................................................... cổ phần) tại Ngày đăng ký cuối cùng chốt quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông (04/03/2024), tương ứng với tỷ lệ sở hữu là: .................. % tổng số cổ phần phổ thông của Công ty.
Tôi đề nghị Đại hội đồng cổ đông thường niên 2024 cho tôi được ứng cử để Đại hội đồng cổ đông bầu làm Thành viên độc lập Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Công thương Việt Nam kể từ ngày 10/04/2024 tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2024 tổ chức vào ngày 02/04/2024 của Công ty.
Tôi xin cam kết tôi có đủ điều kiện ứng cử và đáp ứng đầy đủ các điều kiện, tiêu chuẩn làm Thành viên độc lập Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Công thương Việt Nam theo quy định của Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Công ty và pháp luật hiện hành.
Xin trân trọng cảm ơn.

	…., ngày ..... tháng ..... năm 2024
CỔ ĐÔNG
(Ký và ghi rõ họ tên)

Hồ sơ kèm theo:
· Sơ yếu lý lịch/Bản thông tin cá nhân (bản gốc, có dán ảnh trong vòng 06 tháng gần nhất);
· CMND/CCCD/Hộ chiếu (bản sao công chứng hoặc chứng thực);
· Văn bằng, chứng chỉ của ứng cử viên (bản sao công chứng) và các giấy tờ khác liên quan.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----o0o-----

ĐƠN ỨNG CỬ
KIỂM SOÁT VIÊN CÔNG TY CỔ PHẦN                                                                                    CHỨNG KHOÁN NGÂN HÀNG CÔNG THƯƠNG VIỆT NAM

	Kính gửi:
	Đại hội đồng cổ đông thường niên 2024

	Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Công thương Việt Nam

Tôi tên là:…………………………………………………………………………………………..
Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: …………………………. Ngày cấp: ……………………. Nơi cấp: ……………………………………………………………………………………………………...
Địa chỉ thường trú: .............................................................................................................................
Trình độ học vấn: ...............................................Chuyên ngành: ......................................................
Sở hữu: ................. cổ phần phổ thông (Bằng chữ: ......................................................... cổ phần) tại Ngày đăng ký cuối cùng chốt quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông (04/03/2024), tương ứng với tỷ lệ sở hữu là: .................. % tổng số cổ phần phổ thông của Công ty.
Tôi đề nghị Đại hội đồng cổ đông thường niên 2024 cho tôi được ứng cử để Đại hội đồng cổ đông bầu làm Kiểm soát viên Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Công thương Việt Nam kể từ ngày 10/04/2024 tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2024 tổ chức vào ngày 02/04/2024 của Công ty (Bản thông tin cá nhân của ứng viên đính kèm).
Tôi xin cam kết tôi có đủ điều kiện ứng cử và đáp ứng đầy đủ các điều kiện, tiêu chuẩn làm Kiểm soát viên Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Công thương Việt Nam theo quy định của Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Công ty và pháp luật hiện hành.
Xin trân trọng cảm ơn.

	…., ngày ..... tháng ..... năm 2024
CỔ ĐÔNG
(Ký và ghi rõ họ tên)

Hồ sơ kèm theo:
· Sơ yếu lý lịch/Bản thông tin cá nhân (bản gốc, có dán ảnh trong vòng 06 tháng gần nhất);
· CMND/CCCD/Hộ chiếu (bản sao công chứng hoặc chứng thực);
· Văn bằng, chứng chỉ của ứng cử viên (bản sao công chứng) và các giấy tờ khác liên quan.
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 -----o0o-----
ĐƠN ĐỀ CỬ
ỨNG CỬ VIÊN THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ/KIỂM SOÁT VIÊN CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN NGÂN HÀNG CÔNG THƯƠNG VIỆT NAM

	Kính gửi:
	Đại hội đồng cổ đông thường niên 2024

	Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Công thương Việt Nam

Tôi/Chúng tôi là cổ đông của Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Công thương Việt Nam sở hữu .................... cổ phần phổ thông (Bằng chữ: ......................................................... cổ phần) tại Ngày đăng ký cuối cùng chốt quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông (04/03/2024), tương ứng với tỷ lệ sở hữu là: ..........% tổng số cổ phần phổ thông của Công ty (Danh sách đính kèm ở trang sau).
Tôi/Chúng tôi đề nghị Đại hội đồng cổ đông thường niên 2024 cho Tôi/Chúng tôi được đề cử (các) ứng cử viên để Đại hội đồng cổ đông bầu làm Thành viên Hội đồng quản trị/Kiểm soát viên Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Công thương Việt Nam kể từ ngày 10/04/2024 tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2024 tổ chức vào ngày 02/04/2024 của Công ty như sau:
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ, công việc hiện tại
	Chức danh bầu

	ĐỀ CỬ ỨNG CỬ VIÊN BẦU LÀM THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY

	1.

	Thành viên HĐQT

	2.

	Thành viên HĐQT

	3.

	Thành viên HĐQT

	4.

	Thành viên HĐQT

	5.

	Thành viên độc lập HĐQT

	ĐỀ CỬ ỨNG CỬ VIÊN BẦU LÀM KIỂM SOÁT VIÊN CÔNG TY

	1.

	Kiểm soát viên

	2.

	Kiểm soát viên

	3.

	Kiểm soát viên

Tôi/Chúng tôi xin cam kết Tôi/Chúng tôi có đủ điều kiện đề cử ứng cử viên và (các) ứng cử viên do Tôi/Chúng tôi đề cử đáp ứng đầy đủ các điều kiện, tiêu chuẩn làm Thành viên Hội đồng quản trị/Kiểm soát viên Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Công thương Việt Nam theo quy định của Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Công ty và pháp luật hiện hành.
Xin trân trọng cảm ơn.

……., ngày …. tháng …. năm 2024
XÁC NHẬN CỦA CỔ ĐÔNG/NHÓM CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ ỨNG CỬ VIÊN BẦU LÀM THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ/KIỂM SOÁT VIÊN CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN NGÂN HÀNG CÔNG THƯƠNG VIỆT NAM
	Stt
	Tên cổ đông (*)
	Số CMND/ CCCD/Hộ chiếu/ĐKDN, nơi cấp, ngày cấp
	Địa chỉ
	Số cổ phần phổ thông sở hữu tại ngày 04/03/2024
	Tỷ lệ cổ  phần phổ thông sở   hữu /tổng số cổ phần phổ thông của Công ty
	Ký, đóng dấu xác nhận (nếu có) (**)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	…

	Tổng cộng

(*) Họ và tên của cổ đông là cá nhân; Tên đầy đủ của cổ đông là tổ chức.
(**) Ký, ghi rõ họ tên (đối với cá nhân), Chữ ký của người đại diện theo pháp luật; Chữ ký của người đại diện theo ủy quyền của cổ đông là tổ chức (nếu có), ghi rõ họ tên, đóng dấu (đối với tổ chức).
Hồ sơ kèm theo:
· Sơ yếu lý lịch/Bản thông tin cá nhân của ứng cử viên (bản gốc, có dán ảnh trong vòng 06 tháng gần nhất);
· CMND/CCCD/Hộ chiếu của ứng cử viên (bản sao công chứng hoặc chứng thực);
· Văn bằng, chứng chỉ của ứng cử viên (bản sao công chứng);
· Giấy tờ chứng minh là đại diện ủy quyền (nếu có) và các giấy tờ khác liên quan.